* Fondclub Steenbrugge

* Oos tkamp

10 20 30 40 50

* BOURGES
* 112 Jaarse

Ul

L2 UNI

05-07-25 * Los

06.50

* Basis: 440000
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SCH GPR eeft GBO KBO A28 025 A3S ecA3 ERE erA2 uper

0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 POELEN
0 0 SPECIALE '

76

30 13 13 15 13
* (C)2025w Data Technology Deerli jk
22 Deelnemers * via e-mail fondclubsteenbrugge@gmail.com

17

25 36 29 71 0

1 LANNOO-BALLEGEER

2 LANNOO-BALLEGEER

3 CASTELEYN VN PARIJS
4 BELLAERT PAUL&NANCY
5 CASTELEYN VN PARIJS
6 BELLAERT PAULSNANCY
7 GANTOIS RIK

8 BELLAERT PAULSNANCY
9 VANEENOO BART

10 BELLAERT PAUL&NANCY
11 NOBUS JAN

12 CASTELEYN VN PARIJS
13 TEAM BODDAERT

14 TEAM BODDAERT

15 CASTELEYN VN PARIJS
16 TEAM BODDAERT

17 STAELENS PATRICK

18 CASTELEYN VN PARIJS
19 LANNOO-BALLEGEER
20 MAENHOUT JOHNNY
21 VANEENOO BART
22 NOBUS JAN
23 GALLE-WYNANTS
24 TEAM BODDAERT
25 BELLAERT PAULSNANCY
26 DE PROL-VANHULLE
27 BELLAERT PAUL&NANCY
28 BELLAERT PAUL&NANCY
29 TEAM BODDAERT
30 VELGHE FRANS & KRIS
31 LANSZWEERT GUIDO
31 LANSZWEERT GUIDO
33 MAENHOUT JOHNNY
34 CISLARU ROBBY
35 GANTOIS RIK

MOERKERKE
MOERKERKE
ZWEVEZELE
OEDELEM
ZWEVEZELE
OEDELEM
SINT-JORIS
OEDELEM
WINGENE
OEDELEM
HEIST
ZWEVEZELE
QOOSTKAMP
QOOSTKAMP
ZWEVEZELE
QOOSTKAMP
SIJSELE-DA
ZWEVEZELE
MOERKERKE
SIJSELE
WINGENE
HEIST
VELDEGEM
QOOSTKAMP
OEDELEM
OEDELEM
OEDELEM
OEDELEM
QOOSTKAMP
ZWEVEZELE
ST.KRUIS
ST.KRUIS
SIJSELE
OEDELEM
SINT-JORIS
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492925 BE3082662-24
2 BE3082626-24
469150 BE3088110-24
434489 BE3086247-24
2 BE3088096-24
2 BE3086255-24
430107 BE3095837-24
3 BE3086201-24
472076 BE3084170-24
4 BE3086226-24
501174 BE3084505-24
3 BE3088112-24
482997 BE4144748-24
2 BE1038891-24
4 BE3103531-24
3 BE3087345-24
487433 BE3085017-24
5 BE3103505-24
3 BE3082663-24
487058 BE3082052-24
2 BE3084138-24
2 BE3084531-24
475810 BE3044067-24
4 BE3087343-24
5 BE3086280-24
431857 BE3070297-24
6 BE3086268-24
7 BE3086213-24
5 BE3046556-24
467393 BE3017940-24
487600 BE3083337-24
2 BE3083338-24
2 BE3082102-24
483359 BE3071779-24
2 BE3095873-24

13.00500
13.07570
12.51360
13.05590
12.54220
13.07450
13.04380
13.08550
13.00020
13.10300
13.23580
13.01540
13.14110
13.14130
13.03290
13.16550
13.20540
13.08420
13.29500
13.25111
13.13270
13.40420
13.20300
13.28280
13.29460
13.27480
13.34420
13.34550
13.34350
13.21460
13.39282
13.39282
13.40081
13.38260

-25.0040.00 -

-20.0010.00 -

JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 025 A3SpecA3 EREperA2Super
1329.2360 90.00 4.50 2.00 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5025.00 5.00 - - -
1304.2069 26.00* - - 1.507.50 - -5.00 -20.005.00 -20.00 -
1297.4281 18.00 17.00* 2.00* 1.50 7.5010.00 2.00 5.00 1.5020.00 5.00 - - -
1288.5917 16.00* - - 1.50 7.50 6.00 2.00 - 1.5020.00 4.00 - - -
1287.5766 12.00* - - 1.507.50 -05 -15 -40 -15.00 -
1282.5652 - - - 180 - - - - - - - - - -
1281.5384 12.00 - - 1%7% - - - - -20 - - -
1278.6162 - - - 150 - - - - - - - 10,00 -
1275.7661  8.75* - - 1%7% - - -05% - - - - -
1273.2957  1.50* - - 1%7% - - - - - 2500 - -
1272.1229 - - - 1%7% - - - - - - - - -
1261.4950 - - - 1%7% - - - - - -2000 - -
1257.2045 - - - 180 - - - - - - - - - -
1257.0954 - - - 180 - - - - - - - - - -
1256. 1471 - - - 15 - - - - - - -15.0010.00 -
1248.3231 - - - 180 - - - - - - - - - -
1246.9506 - - - 180 - - - - - - - - - -
1238.8434 - - - 180 - - - - - - - - - -
1232.8262 - - - 150 - - - - - - 1500 -25.00
1232.4810 - - - 180 - - - - - - - - - -
1231.1279 - - - 150 - - - - - - - 2800 -
1220.2922 - - - 150 - - - - - - 1200 - -
1218.4635 - - - S L T
1212.1390 - - - 180 - - - - - - - - - -
1211.9295 - - - 180 - - - - - - - - - -
1211.3047 - - - 15 - - - - - - - -
1197.1559 - - -08% - - - - - - -12.008.00 -
1196.5153 - - - R -
1193.8134 - - - S L T
1193.0392 - - - S T T T T
1190.8076 - - - S T T T T
1190.8076 - - - S T T T T
1187.5553 - - - S T T T T
1183. 4465 - - - S T
1182.4810 - - - S T

13.36010

180.42
79.05
83.23
54.40
39.06

1.39
21.39
10.69
16.97
33.01

§.37
87.42

1.39

1.39
52.54

1.39

1.39

1.39
38.59

1.39

§.83
12.55

1.39
1.39
1.39
19.06
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* Fondclub Steenbrugge * BOURGES 05-07-25 * Los : 06.50 S:0434 *

* Qostkamp * 112 Jaarse ' Basis. 440000 P 2t
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNlI SCH GPRHeeft GBO KBO A2S 025 A3SpecA3 EREperA2Super TOT PL
36 TEAM BODDAERT OOSTKAMP T11 N 6 BE3087367-24 13.39080 1180.5369 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 36
37 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - H 1 5 3 500404 BE3085595-24 13.57020 1171.8148 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 37
38 BELLAERT PAUL&NANCY OEDELEM 111 9 8 BE3086207-24 13.44370 1168.5227 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 38
--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.0632,6 ==-=--mmmmmmmmmm oo e

* STAELENS PATRICK SIJSELE-DA 1 5 1 3 BE3103554-24 13.55510 1144.6120 - - - - - - - - - - - - -10.00 - - - - 9.30 *



